
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/897/2013 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

w sprawie granic osiedli miasta Rzeszowa  

Na podstawie art. 5, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 i 3 Statutu Miasta Rzeszowa, stanowiącego 

załącznik do Uchwały XX/329/2007 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 27 listopada 2007 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Miasta Rzeszowa,  

Rada Miasta Rzeszowa  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Na terenie Miasta Rzeszowa funkcjonują następujące jednostki pomocnicze:  

1) osiedle Nr I – „Śródmieście – Północ”;  

2) osiedle Nr II – „Śródmieście – Południe”;  

3) osiedle Nr III – „Pułaskiego”;  

4) osiedle Nr IV – „Generała Grota Roweckiego”;  

5) osiedle Nr V – „Piastów”;  

6) osiedle Nr VI – „Dąbrowskiego”;  

7) osiedle Nr VII – „Staroniwa”;  

8) osiedle Nr VIII – „Kmity”;  

9) osiedle Nr IX – „Generała Władysława Andersa”;  

10) osiedle Nr X – „Staromieście”;  

11) osiedle Nr XI – „1000-Lecia”;  

12) osiedle Nr XII – „Pobitno”;  

13) osiedle Nr XIII – „Mieszka I”;  

14) osiedle Nr XIV – „Nowe Miasto”;  

15) osiedle Nr XV – „Wilkowyja”;  

16) osiedle Nr XVI – „Słocina”;  

17) osiedle Nr XVII – „Zalesie”;  

18) osiedle Nr XVIII – „Przybyszówka”;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 lutego 2013 r.

Poz. 845



19) osiedle Nr XIX – „Baranówka”;  

20) osiedle Nr XX – „Króla Stanisława Augusta”;  

21) osiedle Nr XXI – „Paderewskiego”;  

22) osiedle Nr XXII – „Drabinianka”;  

23) osiedle Nr XXIII – „Krakowska – Południe”;  

24) osiedle Nr XXIV – „Franciszka Kotuli”;  

25) osiedle Nr XXV – „Załęże”;  

26) osiedle Nr XXVI – „Zwięczyca”;  

27) osiedle Nr XXVII – „Biała”;  

28) osiedle Nr XXVIII – „Miłocin”;  

29) osiedle Nr XXIX – „Budziwój”.  

§ 2. 1. Przebieg granic osiedli określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Wykaz ulic wchodzących w skład poszczególnych osiedli określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa  

 

Andrzej Dec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 845



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 845



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/897/2013   

Rady Miasta Rzeszowa   

z dnia 29 stycznia 2013 r.  

 

Wykaz ulic wchodzących w skład poszczególnych osiedli miasta Rzeszowa  

Osiedle Śródmieście Północ– Nr I  

  

NAZWA ULICY  ZAKRES NUMERACJI  

Adama ASNYKA  WSZYSTKIE  

Piotra BARDOWSKIEGO  WSZYSTKIE  

Stefana BATOREGO  WSZYSTKIE  

BERNARDYŃSKA  WSZYSTKIE  

BOŻNICZA  WSZYSTKIE  

Aleksandra FREDRY  WSZYSTKIE  

Jacentego GAŁĘZOWSKIEGO  WSZYSTKIE  

Wojciecha Bartosza GŁOWACKIEGO  WSZYSTKIE  

Artura GROTTGERA  WSZYSTKIE  

GRUNWALDZKA  WSZYSTKIE  

Stanisława JABŁOŃSKIEGO  WSZYSTKIE  

Berka JOSELEWICZA  WSZYSTKIE  

KOLEJOWA  WSZYSTKIE  

Stanisława KONARSKIEGO  WSZYSTKIE  

Onufrego KOPCZYŃSKIEGO  WSZYSTKIE  

Mikołaja KOPERNIKA  WSZYSTKIE  

KRĘTA  WSZYSTKIE  

ŁĄCZNA  WSZYSTKIE  

8-go MARCA  WSZYSTKIE  

Stefana OKRZEI  WSZYSTKIE  

Elizy ORZESZKOWEJ  WSZYSTKIE  

PLAC CICHOCIEMNYCH  WSZYSTKIE  

PLAC DWORCOWY  WSZYSTKIE  

PLAC Jana KILIŃSKIEGO  WSZYSTKIE  

PLAC OFIAR GETTA  WSZYSTKIE  

PRZESMYK  WSZYSTKIE  

Henryka SIEMIRADZKIEGO  WSZYSTKIE  

Jana III SOBIESKIEGO  WSZYSTKIE  

SOKOŁA  WSZYSTKIE  

Jana STYKI  WSZYSTKIE  

Jana i Jędrzeja ŚNIADECKICH  WSZYSTKIE  

św. MIKOŁAJA  WSZYSTKIE  

Plac WOLNOŚCI  WSZYSTKIE  

Stefana ŻEROMSKIEGO  WSZYSTKIE  

Aleja Łukasza CIEPLIŃSKIEGO  NIEPARZYSTE  

Króla KAZIMIERZA  NIEPARZYSTE  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 845



Tadeusza KOŚCIUSZKI  PARZYSTE  

Jana MATEJKI  WSZYSTKIE  

Adama MICKIEWICZA  PARZYSTE OD 2-4; NIEPARZYSTE  

Stanisława MONIUSZKI  PARZYSTE  

OBSZAR KOLEI  WSZYSTKIE  

Aleja Józefa PIŁSUDSKIEGO  PARZYSTE OD 2-42; NIEPARZYSTE  

PLAC FARNY  WSZYSTKIE  

RYNEK  WSZYSTKIE  

TARGOWA  PARZYSTE OD 4-DO KOŃCA; NIEPARZYSTE  

 

Osiedle Śródmieście Południe – Nr II  

  

NAZWA ULICY  ZAKRES NUMERACJI  

Roderyka ALSA  WSZYSTKIE  

BALDACHÓWKA  WSZYSTKIE  

Jana DEKERTA  WSZYSTKIE  

Jana DŁUGOSZA  WSZYSTKIE  

ks. Feliksa DYMNICKIEGO  WSZYSTKIE  

FIRCOWSKIEGO  WSZYSTKIE  

GRODZISKO  WSZYSTKIE  

Aleja POD KASZTANAMI  WSZYSTKIE  

Henryka Jakuba KRECZMERA  WSZYSTKIE  

Króla Stanisława LESZCZYŃSKIEGO  WSZYSTKIE  

Spytka LIGĘZY  WSZYSTKIE  

Aleja LUBOMIRSKICH  WSZYSTKIE  

3-go MAJA  WSZYSTKIE  

Adama Stanisława NARUSZEWICZA  WSZYSTKIE  

Polskiego Czerwonego Krzyża  WSZYSTKIE  

PLAC ARMII KRAJOWEJ  WSZYSTKIE  

PLAC Jerzego GROTOWSKIEGO  WSZYSTKIE  

PLAC HUGONA KOŁŁĄTAJA  WSZYSTKIE  

SŁONECZNA  WSZYSTKIE  

Juliusza SŁOWACKIEGO  WSZYSTKIE  

Fryderyka SZOPENA  WSZYSTKIE  

SZPITALNA  WSZYSTKIE  

TETMAJERÓW  WSZYSTKIE  

WIERZYNKA  WSZYSTKIE  

ZAMKNIĘTA  WSZYSTKIE  

ZAMKOWA  WSZYSTKIE  

JAGIELLOŃSKA  

NIEPARZYSTE OD 1 DO 13;  

PARZYSTE OD 2 DO 18  

Króla KAZIMIERZA  PARZYSTE  

Tadeusza KOŚCIUSZKI  NIEPARZYSTE  

płk. Leopolda LISA-KULI  PARZYSTE  

Adama MICKIEWICZA  PARZYSTE OD 6 DO KOŃCA  

Stanisława MONIUSZKI  NIEPARZYSTE  

PLAC ŚRENIAWITÓW  2 i 3  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 845



TARGOWA  2  

Ludwika ZAMENHOFA  WSZYSTKIE  

ZYGMUNTOWSKA  WSZYSTKIE  

 

Osiedle Pułaskiego – Nr III  

  

NAZWA ULICY  ZAKRES NUMERACJI  

Marcina BORELOWSKIEGO  WSZYSTKIE  

Stefana CZARNIECKIEGO  WSZYSTKIE  

DOJAZD STARONIWA  WSZYSTKIE  

Klementyny HOFFMANOWEJ  WSZYSTKIE  

ks. Józefa JAŁOWEGO  WSZYSTKIE  

Jana KASPROWICZA  WSZYSTKIE  

Józefa Ignacego KRASZEWSKIEGO  WSZYSTKIE  

Króla Władysława ŁOKIETKA  WSZYSTKIE  

Maurycego MOCHNACKIEGO  WSZYSTKIE  

księcia Józefa PONIATOWSKIEGO  WSZYSTKIE  

Kazimierza PUŁASKIEGO  WSZYSTKIE  

17 PUŁKU PIECHOTY  WSZYSTKIE  

REFORMACKA  WSZYSTKIE  

Ambrożego TOWARNICKIEGO  WSZYSTKIE  

UNII LUBELSKIEJ  WSZYSTKIE  

Zofii CHRZANOWSKIEJ  PARZYSTE OD 2 DO 8  

Aleja Łukasza CIEPLIŃSKIEGO  PARZYSTE  

Jarosława DĄBROWSKIEGO  PARZYSTE OD 2 DO 20  

JAGIELLOŃSKA  

NIEPARZYSTE OD 15 DO KOŃCA;  

PARZYSTE OD 20 DO KOŃCA  

gen. Mariana LANGIEWICZA  

NIEPARZYSTE OD 1 DO 31;  

PARZYSTE OD 2 DO 20  

płk. Leopolda LISA-KULI  NIEPARZYSTE  

Aleja Józefa PIŁSUDSKIEGO  PARZYSTE OD 44 DO KOŃCA  

PLAC ŚRENIAWITÓW  1  

 

Osiedle Generała Grota Roweckiego – Nr IV  

  

NAZWA ULICY  ZAKRES NUMERACJI  

BULWAROWA  WSZYSTKIE  

Jana, Karola CHODKIEWICZA  WSZYSTKIE  

Tadeusza CZACKIEGO  WSZYSTKIE  

DĄBRÓWKI  WSZYSTKIE  

Teofila LENARTOWICZA  WSZYSTKIE  

PODPROMIE  WSZYSTKIE  

Stanisława STASZICA  WSZYSTKIE  

Zofii CHRZANOWSKIEJ  

PARZYSTE OD 10 DO KOŃCA;  

NIEPARZYSTE  

Jarosława DĄBROWSKIEGO  NIEPARZYSTE OD 1 DO 63  

HETMAŃSKA  PARZYSTE OD 2 DO 36;  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 845



NIEPARZYSTE OD 1 DO 71  

PLAC ŚRENIAWITÓW  PARZYSTE OD 4 DO KOŃCA  

Wincentego POLA  NIEPARZYSTE OD 11 DO KOŃCA  

 

Osiedle Piastów – Nr V  

  

NAZWA ULICY  ZAKRES NUMERACJI  

Króla Bolesława CHROBREGO  WSZYSTKIE  

DOMINIKAŃSKA  WSZYSTKIE  

Króla Bolesława KRZYWOUSTEGO  WSZYSTKIE  

PIASTÓW  WSZYSTKIE  

PLAC M.B.  SALETYŃSKIEJ  WSZYSTKIE  

Jarosława DĄBROWSKIEGO  NIEPARZYSTE OD 65 DO 89  

HETMAŃSKA  PARZYSTE OD 38 DO 52  

 

Osiedle Dąbrowskiego – Nr VI  

  

NAZWA ULICY  ZAKRES NUMERACJI  

AKADEMICKA  WSZYSTKIE  

BIESZCZADZKA  WSZYSTKIE  

BOHATERÓW WESTERPLATTE  WSZYSTKIE  

prof. Ludwika CHMAJA  WSZYSTKIE  

9 DYWIZJI PIECHOTY  WSZYSTKIE  

Adama MATUSZCZAKA  WSZYSTKIE  

Romana NIEDZIELSKIEGO  WSZYSTKIE  

Emilii PLATER  WSZYSTKIE  

PODGÓRSKA  WSZYSTKIE  

POŁONIŃSKA  WSZYSTKIE  

POZNAŃSKA  WSZYSTKIE  

RYMANOWSKA  WSZYSTKIE  

Marii SKŁODOWSKIEJ-CURIE  WSZYSTKIE  

WIELKOPOLSKA  WSZYSTKIE  

ŻEGLARSKA  WSZYSTKIE  

ŻWIRKI I WIGURY  WSZYSTKIE  

ARCHITEKTÓW  WSZYSTKIE  

Aleja BATALIONÓW CHŁOPSKICH  NIEPARZYSTE OD 1 DO 5  

Jarosława DĄBROWSKIEGO  

PARZYSTE OD 20a DO KOŃCA;  

NIEPARZYSTE OD 91 DO KOŃCA  

HETMAŃSKA  

PARZYSTE OD 54 DO KOŃCA;  

NIEPARZYSTE OD 73 DO KOŃCA  

LEŚNA  

PARZYSTE OD 2 DO 8;  

NIEPARZYSTE OD 1 DO 15  

PODKARPACKA  PARZYSTE OD 2-28; NIEPARZYSTE OD 1-73  

Wincentego POLA  NIEPARZYSTE OD 1-9; PARZYSTE  

Aleja POWSTANCÓW WARSZAWY  PARZYSTE OD 2-20  

WETLIŃSKA  PARZYSTE OD 2-20; NIEPARZYSTE  

Zawiszy CZARNEGO  PARZYSTE OD 2-68; NIEPARZYSTE OD 1-73  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 845



Osiedle Staroniwa – Nr VII  

  

NAZWA ULICY  ZAKRES NUMERACJI  

BALISTYCZNA  WSZYSTKIE  

BEDNARSKA  WSZYSTKIE  

Tadeusza BOYA-ŻELEŃSKIEGO  WSZYSTKIE  

CELOWNICZA  WSZYSTKIE  

CUKIERNICZA  WSZYSTKIE  

CYPRYSOWA  WSZYSTKIE  

DRUKARSKA  WSZYSTKIE  

ENERGETYCZNA  WSZYSTKIE  

HANASIEWICZA  WSZYSTKIE  

HANDLOWA  WSZYSTKIE  

JAGODOWA  WSZYSTKIE  

KALETNICZA  WSZYSTKIE  

KAMIENIARSKA  WSZYSTKIE  

KORALOWA  WSZYSTKIE  

KOWALSKA  WSZYSTKIE  

KRAWIECKA  WSZYSTKIE  

KRESOWA  WSZYSTKIE  

MAGAZYNOWA  WSZYSTKIE  

MAKOWA  WSZYSTKIE  

MALARSKA  WSZYSTKIE  

MALINOWA  WSZYSTKIE  

MASARSKA  WSZYSTKIE  

MIEDZIANA  WSZYSTKIE  

PIEKARSKA  WSZYSTKIE  

ROLNICZA  WSZYSTKIE  

RZEMIEŚLNICZA  WSZYSTKIE  

STARONIWSKA  WSZYSTKIE  

STOLARSKA  WSZYSTKIE  

ŚLUSARSKA  WSZYSTKIE  

TKACKA  WSZYSTKIE  

TRUSKAWKOWA  WSZYSTKIE  

WINOGRONOWA  WSZYSTKIE  

ZŁOTA  WSZYSTKIE  

ŻELAZNA  WSZYSTKIE  

Aleja BATALIONÓW CHŁOPSKICH  NIEPARZYSTE OD 7 DO KOŃCA; PARZYSTE  

gen. Mariana LANGIEWICZA  NIEPARZYSTE OD 33 DO KOŃCA  

PANORAMICZNA  NIEPARZYSTE  

POTOKOWA  WSZYSTKIE  

PRZEMYSŁOWA  WSZYSTKIE  

STRZELNICZA  PARZYSTE OD 2 DO 10; NIEPARZYSTE  

SZEWSKA  WSZYSTKIE  

Aleja Wincentego WITOSA  NIEPARZYSTE OD 1 DO 9; PARZYSTE  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 845



Osiedle Kmity – Nr VIII  

  

NAZWA ULICY  ZAKRES NUMERACJI  

AKACJOWA  WSZYSTKIE  

BOHATERÓW  WSZYSTKIE  

BRZOZOWA  WSZYSTKIE  

BUKOWA  WSZYSTKIE  

gen. Antoniego CHRUŚCIELA ps. "Monter"  WSZYSTKIE  

CZEREŚNIOWA  WSZYSTKIE  

DĘBOWA  WSZYSTKIE  

GRABOWA  WSZYSTKIE  

JARACZA Stefana  WSZYSTKIE  

JAWOROWA  WSZYSTKIE  

JODŁOWA  WSZYSTKIE  

Janusza KORCZAKA  WSZYSTKIE  

Jacka MALCZEWSKIEGO  WSZYSTKIE  

MODRZEWIOWA  WSZYSTKIE  

ORZECHOWA  WSZYSTKIE  

SOSNOWA  WSZYSTKIE  

SPOKOJNA  WSZYSTKIE  

SREBRNA  WSZYSTKIE  

Wita STWOSZA  WSZYSTKIE  

SZARYCH SZEREGÓW  WSZYSTKIE  

WINNA  WSZYSTKIE  

WIŚNIOWA  WSZYSTKIE  

WITKACEGO  WSZYSTKIE  

Tytusa ZWOLIŃSKIEGO  WSZYSTKIE  

gen. Mariana LANGIEWICZA  PARZYSTE OD 22 DO KOŃCA  

Stanisława WYSPIAŃSKIEGO  NIEPARZYSTE OD 15 DO 37  

 

Osiedle Generała Władysława Andersa – Nr IX  

  

NAZWA ULICY  ZAKRES NUMERACJI  

gen. Mieczysława BORUTY-SPIECHOWICZA  WSZYSTKIE  

Władysława BRONIEWSKIEGO  WSZYSTKIE  

JASKÓŁCZA  WSZYSTKIE  

JASTRZĘBIA  WSZYSTKIE  

KRUCZA  WSZYSTKIE  

ŁABĘDZIA  WSZYSTKIE  

Stanisława MIKOŁAJCZYKA  WSZYSTKIE  

OFIAR KATYNIA  WSZYSTKIE  

ORLA  WSZYSTKIE  

PAWIA  WSZYSTKIE  

PTASIA  WSZYSTKIE  

Lucjana RUDNICKIEGO  WSZYSTKIE  

Władysława SKUBISZA ps. "Pingwin"  WSZYSTKIE  

SŁOWICZA  WSZYSTKIE  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 845



SOKOLA  WSZYSTKIE  

SOWIA  WSZYSTKIE  

mjr. Henryka SUCHARSKIEGO  WSZYSTKIE  

ZWIERZYNIECKA  WSZYSTKIE  

ŻURAWIA  WSZYSTKIE  

KRAKOWSKA  NUMERY PARZYSTE OD 16 DO 30  

Aleja gen. Leopolda OKULICKIEGO  NIEPARZYSTE  

Aleja WYZWOLENIA  NIEPARZYSTE  

 

Osiedle Staromieście – Nr X  

  

NAZWA ULICY  ZAKRES NUMERACJI  

BAJKOWA  WSZYSTKIE  

Michała BAŁUCKIEGO  WSZYSTKIE  

BOROWA  WSZYSTKIE  

DALEKA  WSZYSTKIE  

DŁUGA  WSZYSTKIE  

DOBRA  WSZYSTKIE  

DOŻYNKOWA  WSZYSTKIE  

DWORSKA  WSZYSTKIE  

Antoniego GROMSKIEGO  WSZYSTKIE  

GRUNTOWA  WSZYSTKIE  

GRZYBOWA  WSZYSTKIE  

HOŻA  WSZYSTKIE  

KLIMATYCZNA  WSZYSTKIE  

KŁOSOWA  WSZYSTKIE  

KOLOROWA  WSZYSTKIE  

Romana KROGULSKIEGO  WSZYSTKIE  

KRÓTKA  WSZYSTKIE  

KRZEWOWA  WSZYSTKIE  

LIPOWA  WSZYSTKIE  

LUBICZ  WSZYSTKIE  

gen. Stanisława MACZKA  WSZYSTKIE  

MŁYNARSKA  WSZYSTKIE  

Gustawa MORCINKA  WSZYSTKIE  

NAD PRZYRWĄ  WSZYSTKIE  

Teofila NIECIA  WSZYSTKIE  

NIEPOKONANYCH  WSZYSTKIE  

OPŁOTKI  WSZYSTKIE  

ORNA  WSZYSTKIE  

OWOCOWA  WSZYSTKIE  

PROSTA  WSZYSTKIE  

Bolesława PRUSA  WSZYSTKIE  

PRZESKOK  WSZYSTKIE  

PRZYJEMNA  WSZYSTKIE  

PRZYTULNA  WSZYSTKIE  

Jana ROBAKA  WSZYSTKIE  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 845



ROZLEGŁA  WSZYSTKIE  

RÓWNA  WSZYSTKIE  

SĄSIEDZKA  WSZYSTKIE  

SKRAJNA  WSZYSTKIE  

STARA  WSZYSTKIE  

STAROMIEJSKA  WSZYSTKIE  

STOGI  WSZYSTKIE  

STRUMYKOWA  WSZYSTKIE  

SZARA  WSZYSTKIE  

SZCZERA  WSZYSTKIE  

SZCZĘŚLIWA  WSZYSTKIE  

SZEROKA  WSZYSTKIE  

SZUMNA  WSZYSTKIE  

ŚMIAŁYCH  WSZYSTKIE  

TOWAROWA  WSZYSTKIE  

Stanisława TREMBECKIEGO  WSZYSTKIE  

WIDOK  WSZYSTKIE  

WIOŚLARSKA  WSZYSTKIE  

WYLOTOWA  WSZYSTKIE  

ZABŁOCIE  WSZYSTKIE  

ZAGAJNIK  WSZYSTKIE  

Gabrieli ZAPOLSKIEJ  WSZYSTKIE  

ZAŚCIANEK  WSZYSTKIE  

ZAUŁEK  WSZYSTKIE  

ZBIORCZA  WSZYSTKIE  

ZBOCZE  WSZYSTKIE  

ZBOŻOWA  WSZYSTKIE  

ZBROJNA  WSZYSTKIE  

ZGODNA  WSZYSTKIE  

ZIOŁOWA  WSZYSTKIE  

ZMIENNA  WSZYSTKIE  

ŻNIWNA  WSZYSTKIE  

ŻWIROWA  WSZYSTKIE  

ŻYCZLIWA  WSZYSTKIE  

ŻYWICZNA  WSZYSTKIE  

ŻYZNA  WSZYSTKIE  

LUBELSKA  

NUMERY NIEPARZYSTE OD 23 DO KOŃCA; NUMERY 

PARZYSTE OD 6 DO KOŃCA  

PARTYZANTÓW  

NUMERY NIEPARZYSTE OD 3 DO KOŃCA ; NUMERY 

PARZYSTE OD 10 DO KOŃCA  

Lucjana SIEMIEŃSKIEGO  NUMERY PARZYSTE OD 18 DO KOŃCA  

WARSZAWSKA  

NUMERY NIEPARZYSTE OD 59 DO KOŃCA ; NUMERY 

PARZYSTE OD 26 DO KOŃCA  

Aleja WYZWOLENIA  NUMERY PARZYSTE OD 2 DO 4  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 845



Osiedle 1000 – lecia – Nr XI  

  

NAZWA ULICY  ZAKRES NUMERACJI  

BŁĘKITNA  WSZYSTKIE  

CHOCIMSKA  WSZYSTKIE  

Józefa DWERNICKIEGO  WSZYSTKIE  

GOŁĘBIA  WSZYSTKIE  

HUSARSKA  WSZYSTKIE  

JASNA  WSZYSTKIE  

Franciszka KARPIŃSKIEGO  WSZYSTKIE  

KLONOWA  WSZYSTKIE  

Sebastiana Fabiana KLONOWICZA  WSZYSTKIE  

Jana KOCHANOWSKIEGO  WSZYSTKIE  

Marii KONOPNICKIEJ  WSZYSTKIE  

KOSYNIERÓW  WSZYSTKIE  

Bolesława LIMANOWSKIEGO  WSZYSTKIE  

MARSZAŁKOWSKA  WSZYSTKIE  

PIĘKNA  WSZYSTKIE  

PODCHORĄŻYCH  WSZYSTKIE  

RÓŻANA  WSZYSTKIE  

RYCERSKA  WSZYSTKIE  

Henryka SIENKIEWICZA  WSZYSTKIE  

Piotra SKARGI  WSZYSTKIE  

SZWOLEŻERÓW  WSZYSTKIE  

Kornela UJEJSKIEGO  WSZYSTKIE  

Stanisława WOJCIECHOWSKIEGO  WSZYSTKIE  

LUBELSKA  

NUMERY NIEPARZYSTE OD 1 DO 21;NUMERY 

PARZYSTE OD 2 DO 4  

PARTYZANTÓW  NUMERY 1, 1a; NUMERY PARZYSTE OD 2 DO 8  

Lucjana SIEMIEŃSKIEGO  

NUMERY PARZYSTE OD 2 DO 16; NUMERY 

NIEPARZYSTE  

WARSZAWSKA  

NUMERY NIEPARZYSTE OD 1 DO 57;NUMERY 

PARZYSTE OD 2 DO 24  

Hetmana Stanisława ŻÓŁKIEWSKIEGO  WSZYSTKIE  

 

Osiedle Pobitno – Nr XII  

  

NAZWA ULICY  ZAKRES NUMERACJI  

Juliana BRUNA  WSZYSTKIE  

BYSTRA  WSZYSTKIE  

Kazimierza CHŁĘDOWSKIEGO  WSZYSTKIE  

DOLNA  WSZYSTKIE  

GAJOWA  WSZYSTKIE  

GÓRNA  WSZYSTKIE  

KONFEDERATÓW BARSKICH  WSZYSTKIE  

KURPIOWSKA  WSZYSTKIE  

LECHA  WSZYSTKIE  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 845



Wilhelma MACHA  WSZYSTKIE  

MAŁOPOLSKA  WSZYSTKIE  

Piotra MICHAŁOWSKIEGO  WSZYSTKIE  

MODRA  WSZYSTKIE  

NA SKAŁY  WSZYSTKIE  

NA STOKU  WSZYSTKIE  

NA WZGÓRZU  WSZYSTKIE  

NADBRZEŻNA  WSZYSTKIE  

OGRODOWA  WSZYSTKIE  

OLCHOWA  WSZYSTKIE  

Stanisława PIĘTAKA  WSZYSTKIE  

PODHALAŃSKA  WSZYSTKIE  

POGODNA  WSZYSTKIE  

POLNA  WSZYSTKIE  

SADOWA  WSZYSTKIE  

STAWOWA  WSZYSTKIE  

SZCZYTOWA  WSZYSTKIE  

SZKOLNA  WSZYSTKIE  

ks. Piotra ŚCIEGIENNEGO  WSZYSTKIE  

ŚWIATOWIDA  WSZYSTKIE  

TORFOWA  WSZYSTKIE  

Romualda TRAUGUTTA  WSZYSTKIE  

WĄWOZOWA  WSZYSTKIE  

WESOŁA  WSZYSTKIE  

Władysława WITWICKIEGO  WSZYSTKIE  

WYŻYNNA  WSZYSTKIE  

LWOWSKA  NUMERY NIEPARZYSTE OD 1 DO 73  

MAZURSKA  WSZYSTKIE  

MORGOWA  

NUMERY PARZYSTE OD 2 DO 36; NUMERY 

NIEPARZYSTE OD 1 DO 81  

Aleja SOLIDARNOŚCI  WSZYSTKIE  

SPÓŁDZIELCZA  

NUMERY NIEPARZYSTE OD 1 DO 5; NUMERY 

PARZYSTE OD 2 DO 18  

ZAŁĘSKA  

NUMERY NIEPARZYSTE OD 1 DO 7;NUMERY PARZYSTE 

OD 2 DO 8  

Aleja ŻOŁNIERZY I ARMII WP  WSZYSTKIE  

 

Osiedle Mieszka I – Nr XIII  

  

NAZWA ULICY  ZAKRES NUMERACJI  

ARTYLERZYSTÓW  WSZYSTKIE  

kpt. Stanisława BETLEJA  WSZYSTKIE  

CEGIELNIANA  WSZYSTKIE  

Bronisława CZECHA  WSZYSTKIE  

CZERWCOWA  WSZYSTKIE  

CZOŁGISTÓW  WSZYSTKIE  

DOŁOWA  WSZYSTKIE  

Michała DRZYMAŁY  WSZYSTKIE  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 845



GŁĘBOKA  WSZYSTKIE  

GRUDNIOWA  WSZYSTKIE  

HUTNIKÓW  WSZYSTKIE  

JESIENNA  WSZYSTKIE  

Andrzeja KMICICA  WSZYSTKIE  

KRAKUSA  WSZYSTKIE  

Janusza KUSOCIŃSKIEGO  WSZYSTKIE  

gen. Józefa KUSTRONIA  WSZYSTKIE  

KWIETNIOWA  WSZYSTKIE  

LETNIA  WSZYSTKIE  

LIPCOWA  WSZYSTKIE  

LITAWORA  WSZYSTKIE  

LOTNIKÓW  WSZYSTKIE  

Heleny MARUSARZÓWNY  WSZYSTKIE  

MARYNARZY  WSZYSTKIE  

MIESZKA I  WSZYSTKIE  

MIODOWA  WSZYSTKIE  

MONTE CASSINO  WSZYSTKIE  

Eugeniusza NAZIMKA  WSZYSTKIE  

Aleja NIEPODLEGŁOŚCI  WSZYSTKIE  

NIZINNA  WSZYSTKIE  

Michała OGIŃSKIEGO  WSZYSTKIE  

Karola OLSZEWSKIEGO  WSZYSTKIE  

ORLĄT LWOWSKICH  WSZYSTKIE  

prof. Stanisława PIGONIA  WSZYSTKIE  

PLAC Maurycego ALLERHANDA  WSZYSTKIE  

POŁUDNIOWA  WSZYSTKIE  

Jana SABAŁY  WSZYSTKIE  

SAPERÓW  WSZYSTKIE  

SIERPNIOWA  WSZYSTKIE  

SŁODKA  WSZYSTKIE  

SOBÓTKI  WSZYSTKIE  

Ludwika SOLSKIEGO  WSZYSTKIE  

STOCZNIOWCÓW  WSZYSTKIE  

Józefa SUŁKOWSKIEGO  WSZYSTKIE  

św. MICHAŁA ARCHANIOŁA  WSZYSTKIE  

Jana TWARDOWSKIEGO  WSZYSTKIE  

UŁANÓW  WSZYSTKIE  

WANDY  WSZYSTKIE  

WARZYWNA  WSZYSTKIE  

WAWELSKA  WSZYSTKIE  

WIERZBOWA  WSZYSTKIE  

WIOSENNA  WSZYSTKIE  

WRZEŚNIOWA  WSZYSTKIE  

WYTRWAŁYCH  WSZYSTKIE  

ZAGŁOBY  WSZYSTKIE  

ZIMOWA  WSZYSTKIE  

ZWIADOWCÓW  WSZYSTKIE  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 845



ŻOŁNIERZY WRZEŚNIA  WSZYSTKIE  

Aleja ARMII KRAJOWEJ  

NUMERY PARYSTE OD 9 DO KOŃCA; NUMERY 

NIEPARZYSTE OD 74 DO KOŃCA  

BOHATERÓW 10 SUDECKIEJ DYWIZJI 

PIECHOTY  WSZYSTKIE  

mjr. Wacława KOPISTO  NUMERY PARZYSTE  

LITEWSKA  WSZYSTKIE  

LWOWSKA  NUMERY PARZYSTE OD 2 DO 74  

Ignacego PADEREWSKIEGO  NUMERY NIEPARZYSTE OD 15 DO 21  

Aleja Tadeusza REJTANA  

NUMERY PARZYSTE OD 2 DO 16c; NUMERY 

NIEPARZYSTE OD 1 DO 25  

WITOLDA  NUMERY PARZYSTE OD 2 DO 8  

ZENITOWA  WSZYSTKIE  

 

Osiedle Nowe Miasto  – Nr XIV  

  

NAZWA ULICY  ZAKRES NUMERACJI  

Zdzisława KOZIENIA  WSZYSTKIE  

bpa. Józefa PELCZARA  WSZYSTKIE  

ks. Jerzego POPIEŁUSZKI  WSZYSTKIE  

SENIORA  WSZYSTKIE  

Witolda ŚWIADKA  WSZYSTKIE  

mjr. Wacława KOPISTO  NIEPARZYSTE  

PODWISŁOCZE  WSZYSTKIE  

Aleja POWSTANCÓW WARSZAWY  NIEPARZYSTE  

Aleja Tadeusza REJTANA  NUMERY PARZYSTE OD 18 DO KOŃCA  

 

Osiedle Wilkowyja – Nr XV  

  

NAZWA ULICY  ZAKRES NUMERACJI  

ANNY JAGIELLONKI  WSZYSTKIE  

BAŁTYCKA  WSZYSTKIE  

BOLESŁAWA ŚMIAŁEGO  WSZYSTKIE  

Królowej BONY  WSZYSTKIE  

Marcina FILIPA  WSZYSTKIE  

Henryka POBOŻNEGO  WSZYSTKIE  

Aleksandra JAGIELLOŃCZYKA  WSZYSTKIE  

KASZUBSKA  WSZYSTKIE  

KRÓLEWSKA  WSZYSTKIE  

KSIĄŻĘCA  WSZYSTKIE  

Królowej MARYSIENKI  WSZYSTKIE  

MAZOWIECKA  WSZYSTKIE  

Kazimierza ODNOWICIELA  WSZYSTKIE  

Jana OLBRACHTA  WSZYSTKIE  

PODLASKA  WSZYSTKIE  

POMORSKA  WSZYSTKIE  

SASKA  WSZYSTKIE  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 845



TATRZAŃSKA  WSZYSTKIE  

WŁADYSŁAWA IV  WSZYSTKIE  

ZYGMUNTA I STAREGO  WSZYSTKIE  

CIENISTA  WSZYSTKIE  

Leszka CZARNEGO  WSZYSTKIE  

KUJAWSKA  WSZYSTKIE  

LWOWSKA  

NUMERY NIEPARZYSTE OD 75 DO KOŃCA; NUMERY 

PARZYSTE OD 76 DO KOŃCA  

MORGOWA  

NUMERY PARZYSTE OD 38 DO KONCA; NUMERY 

NIEPARZYSTE OD 83 DO KOŃCA  

Władysława WARNEŃCZYKA  WSZYSTKIE  

WITOLDA  NUMERY NIEPARZYSTE OD 1 DO 21  

 

Osiedle Słocina – Nr XVI  

  

NAZWA ULICY  ZAKRES NUMERACJI  

ks. Antoniego BETAŃSKIEGO  WSZYSTKIE  

BRACI ALETAŃSKICH  WSZYSTKIE  

Anny i Zygmunta CHŁAPOWSKICH  WSZYSTKIE  

Ignacego GAJDKA  WSZYSTKIE  

Stanisława GLIWY  WSZYSTKIE  

Jana GÓRECKIEGO  WSZYSTKIE  

Józefy JAKLIŃSKIEJ  WSZYSTKIE  

Jakuba JASIŃSKIEGO  WSZYSTKIE  

Karola KARPA  WSZYSTKIE  

ks. Jana KOBAKA  WSZYSTKIE  

KOMBATANTÓW  WSZYSTKIE  

Heleny KULIG-TCHÓRZEWSKIEJ  WSZYSTKIE  

ks. Romana MALINOWSKIEGO  WSZYSTKIE  

Wojciecha MARKA  WSZYSTKIE  

Stefanii MICHLEWSKIEJ  WSZYSTKIE  

NA JAWORZU  WSZYSTKIE  

Mariana NIEDZIOCHY  WSZYSTKIE  

Józefa i Romana NIEMASZKÓW  WSZYSTKIE  

ks. Andrzeja PASTERCZYKA  WSZYSTKIE  

Ottona i Jana PILECKICH  WSZYSTKIE  

ks. Adama PODGÓRSKIEGO  WSZYSTKIE  

POWSTAŃCÓW STYCZNIOWYCH  WSZYSTKIE  

POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH  WSZYSTKIE  

POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH  WSZYSTKIE  

RODZINY KĄKOLÓW  WSZYSTKIE  

RODZINY LUTAKÓW  WSZYSTKIE  

ks. Ignacego SKORUPKI  WSZYSTKIE  

SŁOCIŃSKA  WSZYSTKIE  

gen. Józefa SOWIŃSKIEGO  WSZYSTKIE  

Władysława STANIO  WSZYSTKIE  

ks. Daniela SULIKOWSKIEGO  WSZYSTKIE  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 845



Tomasza i Heleny SZAJERÓW  WSZYSTKIE  

św. FAUSTYNY  WSZYSTKIE  

św. MARCINA  WSZYSTKIE  

św. ROCHA  WSZYSTKIE  

św. WALENTEGO  WSZYSTKIE  

Zofii WALLIS  WSZYSTKIE  

Jana WĄSACZA  WSZYSTKIE  

WIECZNA  WSZYSTKIE  

Aleja ARMII KRAJOWEJ  NUMERY PARZYSTE OD 40 DO 72  

Ignacego PADEREWSKIEGO  

NUMERY NIEPARZYSTE OD 23 DO KOŃCA; NUMERY 

PARZYSTE OD 94 DO KOŃCA  

POWSTAŃCÓW LISTOPADOWYCH  NUMERY PARZYSTE OD 2 DO 36; NIEPARZYSTE  

Henryka WIENIAWSKIEGO  

NUMERY NIEPARZYSTE OD 1 DO 59; NUMERY 

PARZYSTE OD 2 DO 58d  

WITOLDA  

NUMERY PARZYSTE OD 10 DO KOŃCA; NUMERY 

NIEPARZYSTE OD 23 DO KOŃCA  

gen. Józefa ZAJĄCA  WSZYSTKIE  

gen. Józefa BEMA  WSZYSTKIE  

gen. Jana SKRZYNECKIEGO  WSZYSTKIE  

 

Osiedle Zalesie – Nr XVII  

  

AZALIOWA  WSZYSTKIE  

Władysława BEŁZY  WSZYSTKIE  

Ludwika BERNACKIEGO  WSZYSTKIE  

BŁAWATKOWA  WSZYSTKIE  

Piotra CZAJKOWSKIEGO  WSZYSTKIE  

Mieczysławy ĆWIKLIŃSKIEJ  WSZYSTKIE  

DALIOWA  WSZYSTKIE  

Xawerego DUNIKOWSKIEGO  WSZYSTKIE  

FIOŁKOWA  WSZYSTKIE  

FORSYCJI  WSZYSTKIE  

FREZJI  WSZYSTKIE  

GOŹDZIKOWA  WSZYSTKIE  

Marii i Jana GUMIŃSKICH  WSZYSTKIE  

Zbigniewa HERBERTA  WSZYSTKIE  

IRYSOWA  WSZYSTKIE  

JAŚMINOWA  WSZYSTKIE  

KACZEŃCOWA  WSZYSTKIE  

KAKTUSOWA  WSZYSTKIE  

Jana KIEPURY  WSZYSTKIE  

KONWALII  WSZYSTKIE  

KROKUSOWA  WSZYSTKIE  

LAWENDOWA  WSZYSTKIE  

Ignacego ŁUKASIEWICZA  WSZYSTKIE  

MAGNOLII  WSZYSTKIE  

MALWOWA  WSZYSTKIE  

MIECZYKOWA  WSZYSTKIE  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 845



NAGIETKOWA  WSZYSTKIE  

NASTURCJI  WSZYSTKIE  

NIEZAPOMINAJEK  WSZYSTKIE  

Juliusza OSTERWY  WSZYSTKIE  

PELARGONII  WSZYSTKIE  

PIWONII  WSZYSTKIE  

ROBOTNICZA  WSZYSTKIE  

RUMIANKOWA  WSZYSTKIE  

SASANKI  WSZYSTKIE  

Wandy SIEMASZKOWEJ  WSZYSTKIE  

SŁONECZNIKOWA  WSZYSTKIE  

Jadwigi SMOSARSKIEJ  WSZYSTKIE  

SPACEROWA  WSZYSTKIE  

STOKROTEK  WSZYSTKIE  

STORCZYKOWA  WSZYSTKIE  

SZAROTKOWA  WSZYSTKIE  

TULIPANOWA  WSZYSTKIE  

WRZOSOWA  WSZYSTKIE  

ZAWILCOWA  WSZYSTKIE  

Aleksandra ZELWEROWICZA  WSZYSTKIE  

ZIMOWIT  WSZYSTKIE  

Aleja ARMII KRAJOWEJ  NUMERY PARZYSTE OD 2 DO 38  

POWSTAŃCÓW LISTOPADOWYCH  NUMERY PARZYSTE OD 38 DO KOŃCA  

Aleja gen. Władysława SIKORSKIEGO  NUMERY NIEPARZYSTE OD 1 DO 63  

Henryka WIENIAWSKIEGO  

NUMERY PARZYSTE OD 58e DO KOŃCA; NUMERY 

NIEPARZYSTE OD 61 DO KOŃCA  

 

Osiedle Przybyszówka – Nr XVIII  

  

ARYSTOKRACKA  WSZYSTKIE  

BALIGRODZKA  WSZYSTKIE  

BIECKA  WSZYSTKIE  

BŁ. KAROLINY  

NUMERY NIEPARZSYTE OD 13 DO KOŃCA; NUMERY 

PARZYSTE OD 12 DO KOŃCA  

BŁĘKITNE WZGÓRZE  WSZYSTKIE  

BRACKA  WSZYSTKIE  

CERAMICZNA  WSZYSTKIE  

CICHE WZGÓRZE  WSZYSTKIE  

DĘBICKA  WSZYSTKIE  

DWORZYSKO  WSZYSTKIE  

DZIAŁOWA  WSZYSTKIE  

Stanisława FURTAKA  WSZYSTKIE  

GALICYJSKA  WSZYSTKIE  

GORLICKA  WSZYSTKIE  

JANIOWE WZGÓRZE  WSZYSTKIE  

JASIELSKA  WSZYSTKIE  

JORDANÓWKA  WSZYSTKIE  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 845



KRUPÓWKA  WSZYSTKIE  

LEŚNE WZGÓRZE  WSZYSTKIE  

ŁANOWA  WSZYSTKIE  

ŁUGOWA  WSZYSTKIE  

MAGNACKA  WSZYSTKIE  

MAGÓRSKA  WSZYSTKIE  

MIELECKA  WSZYSTKIE  

NIŻAŃSKA  WSZYSTKIE  

ODRZYKOŃSKA  WSZYSTKIE  

OŚWIATOWA  WSZYSTKIE  

PAŃSKA  WSZYSTKIE  

PRZYBYSZOWSKA  WSZYSTKIE  

ROPCZYCKA  WSZYSTKIE  

SŁONECZNY STOK  WSZYSTKIE  

STADIONOWA  WSZYSTKIE  

SZLACHECKA  WSZYSTKIE  

ŚWIDRÓWKA  WSZYSTKIE  

USŁUGOWA  WSZYSTKIE  

WADOWICKA  WSZYSTKIE  

ZAKOPIAŃSKA  WSZYSTKIE  

ZIELONE WZGÓRZE  WSZYSTKIE  

ZŁOCISTA  WSZYSTKIE  

IWONICKA  WSZYSTKIE  

Franciszka KOTULI  NUMERY PARZYSTE OD 2 DO10  

KRAKOWSKA  

NUMERY PARZYSTE 34DO KOŃCA; 

NUMERY NIEPARZYSTE 27 DO KOŃCA  

KROŚNIEŃSKA  

NUMERY NIEPARZYSTE 21 DO KOŃCA; 

NUMERY PARZYSTE OD 42 DO KOŃCA  

LESKA  WSZYSTKIE  

SANOCKA  

NUMERY NIEPARZYSTE OD 1 DO 15; 

NUMERY PARZYSTE DO 2 DO 26  

STRZYŻOWSKA  

NUMERY NIEPARZYSTE  OD 1DO 47/2; 

NUMERY PARZYSTE OD 2 DO 22  

TARNOWSKA  NUMERY PARZYSTE OD 2 DO 6; NIEPARZYSTE  

USTRZYCKA  WSZYSTKIE  

 

Osiedle Baranówka – Nr XIX  

  

NAZWA ULICY  ZAKRES NUMERACJI  

kpt. Edwarda BRYDAKA  WSZYSTKIE  

CIASNA  WSZYSTKIE  

płk. Kazimierza IRANKA-OSMECKIEGO  WSZYSTKIE  

Maksymiliana KOLBEGO  WSZYSTKIE  

OBROŃCÓW POCZTY GDAŃSKIEJ  WSZYSTKIE  

PLAC JANA PAWŁA II  WSZYSTKIE  

PRYMASA 1000 LECIA  WSZYSTKIE  

PRZY TORZE  WSZYSTKIE  

kpt. Władysława RAGINISA  WSZYSTKIE  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 845



Stefana STARZYŃSKIEGO  WSZYSTKIE  

SYNÓW PUŁKU  WSZYSTKIE  

Franciszka ŚLUSARCZYKA  WSZYSTKIE  

WSPÓLNA  WSZYSTKIE  

KRAKOWSKA  NUMER 32  

MIŁOCIŃSKA  

NUMERY PARZYSTE OD 2 DO 20; NUMERY 

NIEPARZYSTE OD 1 DO 67  

TARNOWSKA  NUMERY PARZYSTE OD 8 DO KOŃCA  

Aleja WYZWOLENIA  NUMERY PARZYSTE OD 6 DO KOŃCA  

ZAJĘCZA  WSZYSTKIE  

 

Osiedle Króla Stanisława Augusta – Nr XX  

  

NAZWA ULICY  ZAKRES NUMERACJI  

Króla Stanisława AUGUSTA  WSZYSTKIE  

Kamila BACZYŃSKIEGO  WSZYSTKIE  

BUDOWLANYCH  WSZYSTKIE  

Józefa CHEŁMOŃSKIEGO  WSZYSTKIE  

Józefa CHŁOPICKIEGO  WSZYSTKIE  

Konstantego Ildefonsa GAŁCZYŃSKIEGO  WSZYSTKIE  

INSTALATORÓW  WSZYSTKIE  

Królowej JADWIGI  WSZYSTKIE  

Króla Władysława JAGIEŁŁY  WSZYSTKIE  

Aleksandra KAMIŃSKIEGO  WSZYSTKIE  

KOSSAKÓW  WSZYSTKIE  

Leona KRUCZKOWSKIEGO  WSZYSTKIE  

LEGIONÓW  WSZYSTKIE  

MAŁA  WSZYSTKIE  

MOKRA  WSZYSTKIE  

Zofii NAŁKOWSKIEJ  WSZYSTKIE  

Mikołaja REJA  WSZYSTKIE  

Władysława REYMONTA  WSZYSTKIE  

SPORTOWA  WSZYSTKIE  

Leopolda STAFFA  WSZYSTKIE  

Władysława SYROKOMLI  WSZYSTKIE  

TOROWA  WSZYSTKIE  

Juliana TUWIMA  WSZYSTKIE  

Stanisława ZIAI  WSZYSTKIE  

KRAKOWSKA  

NUMERY PARZYSTE OD 2 DO 14; NUMERY 

NIEPARZYSTE OD 1 DO 11  

Aleja gen. Leopolda OKULICKIEGO  PARZYSTE  

Stanisława WYSPIAŃSKIEGO  

NUMERY PARZYSTE OD 2 DO 24; NUMERY 

NIEPARZYSTE OD 1 DO 13  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 845



Osiedle Paderewskiego – Nr XXI  

  

NAZWA ULICY  ZAKRES NUMERACJI  

CYTADELI WARSZAWSKIEJ  WSZYSTKIE  

Henryka DOBRZAŃSKIEGO-HUBALA  WSZYSTKIE  

GEODETÓW  WSZYSTKIE  

Marii JASNORZEWSKIEJ-PAWLIKOWSKIEJ  WSZYSTKIE  

Heleny MODRZEJWSKIEJ  WSZYSTKIE  

Kamila Cypriana NORWIDA  WSZYSTKIE  

OBROŃCÓW HELU  WSZYSTKIE  

Władysława ORKANA  WSZYSTKIE  

OSSOLIŃSKICH  WSZYSTKIE  

Juliana PRZYBOSIA  WSZYSTKIE  

Aleksandra PUSZKINA  WSZYSTKIE  

Andrzeja STRUGA  WSZYSTKIE  

Karola SZYMANOWSKIEGO  WSZYSTKIE  

Aleja ARMII KRAJOWEJ  NUMERY NIEPARZYSTE OD 1 DO 7  

Aleja prof. Adama KRZYŻANOWSKIEGO  WSZYSTKIE  

Ignacego PADEREWSKIEGO  

NUMERY NIEPARZYSTE OD 1 DO 13; 

NUMERY PARZYSTE OD 2 DO 92  

Aleja Tadeusza REJTANA  NUMERY NIEPARZYSTE OD 27 DO KOŃCA  

 

Osiedle Drabinianka – Nr XXII  

  

NAZWA ULICY  ZAKRES NUMERACJI  

CICHA  WSZYSTKIE  

DELIKATNA  WSZYSTKIE  

FABRYCZNA  WSZYSTKIE  

Władysława GRABSKIEGO  WSZYSTKIE  

GRANICZNA  WSZYSTKIE  

Stanisława JACHOWICZA  WSZYSTKIE  

JAZOWA  WSZYSTKIE  

KĘPA  WSZYSTKIE  

KOŁO  WSZYSTKIE  

Eugeniusza KWIATKOWSKIEGO  WSZYSTKIE  

ŁADNA  WSZYSTKIE  

ŁAGODNA  WSZYSTKIE  

NOWOWIEJSKA  WSZYSTKIE  

PIASKOWA  WSZYSTKIE  

PODMIEJSKA  WSZYSTKIE  

PRZYJAZNA  WSZYSTKIE  

RADOSNA  WSZYSTKIE  

SIENNA  WSZYSTKIE  

SKROMNA  WSZYSTKIE  

SOLIDARNA  WSZYSTKIE  

STRAŻACKA  WSZYSTKIE  

SYMPATYCZNA  WSZYSTKIE  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 845



TĘCZOWA  WSZYSTKIE  

UROCZA  WSZYSTKIE  

ZA STRUGIEM  WSZYSTKIE  

ZACISZNA  WSZYSTKIE  

ZAKŁADOWA  WSZYSTKIE  

ZIELNA  WSZYSTKIE  

ZIELONA  WSZYSTKIE  

GOŚCINNA  

NUMERY PARZYSTE OD 2 DO 40; NUMERY 

NIEPARZYSTE OD 1 DO 37  

kard. KAROLA WOJTYŁY  

NUMERY PARZYSTE OD 124 DO 160; NUMERY 

PARZYSTE OD 170 DO KOŃCA  

Kornela MAKUSZYŃSKIEGO  NUMERY NIEPARZYSTE OD 1 DO 11; PARZYSTE  

MALOWNICZA  NUMERY NIEPARZYSTE OD 25 DO KOŃCA; PARZYSTE  

MIŁA  NUMERY PARZYSTE OD 2 DO 52; NIEPARZYSTE  

Aleja POWSTANCÓW WARSZAWY  NUMERY PARZYSTE OD 22 DO  KOŃCA  

Aleja gen. Władysława SIKORSKIEGO  NUMERY PARZYSTE OD 2 DO 170  

 

Osiedle Krakowska Południe – Nr XXIII  

  

NAZWA ULICY  ZAKRES NUMERACJI  

Karola LEWAKOWSKIEGO  WSZYSTKIE  

Jerzego PLEŚNIAROWICZA  WSZYSTKIE  

Macieja RATAJA  WSZYSTKIE  

Ignacego SOLARZA  WSZYSTKIE  

Stanisława STOJAŁOWSKIEGO  WSZYSTKIE  

Wiktora ZBYSZEWSKIEGO  WSZYSTKIE  

Franciszka KOTULI  NUMERY PARZYSTE OD 12 DO KOŃCA; NIEPARZYSTE  

KRAKOWSKA  NUMERY NIEPARZYSTE OD 13 DO 25  

Jana WIKTORA  PARZYSTE  

 

Osiedle Franciszka Kotuli – Nr XXIV  

  

NAZWA ULICY  ZAKRES NUMERACJI  

DUKIELSKA  WSZYSTKIE  

Marka GRECHUTY  WSZYSTKIE  

KOŚCIELNA  WSZYSTKIE  

KRAJOBRAZOWA  WSZYSTKIE  

KRYNICKA  WSZYSTKIE  

Czesława NIEMENA  WSZYSTKIE  

NOWOSĄDECKA  WSZYSTKIE  

PLENEROWA  WSZYSTKIE  

św. JANA Z DUKLI  WSZYSTKIE  

WIDOKOWA  WSZYSTKIE  

bł. KAROLINY  

NUMERY NIEPARZYSTE OD 1 DO 11; 

NUMERY PARZYSTE OD 2 DO 10  

KROŚNIEŃSKA  

NUMERY NIEPARZYSTE OD 1 DO 19; 

NUMERY PARZYSTE OD 2 DO 40  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 845



PANORAMICZNA  PARZYSTE  

SANOCKA  

NUMERY NIEPARZYSTE OD 17 DO KOŃCA; NUMERY 

PARZYSTE OD 28 DO KOŃCA  

SĘDZISZOWSKA  WSZYSTKIE  

STRZELNICZA  NUMERY PARZYSTE OD 10a DO KOŃCA  

STRZYŻOWSKA  

NUMERY NIEPARZYSTE OD 49 DO KOŃCA; NUMERY 

PARZYSTE OD 24 DO KOŃCA  

Jana WIKTORA  NIEPARZYSTE  

Aleja Wincentego WITOSA  NUMERY NIEPARZYSTE OD 11 DO KOŃCA  

Stanisława WYSPIAŃSKIEGO  

NUMERY PARZYSTE OD 26 DO KOŃCA; NUMERY 

NIEPARZYSTE OD 39 DO KOŃCA  

 

Osiedle Załęże – Nr XXV  

  

NAZWA ULICY  ZAKRES NUMERACJI  

AGATOWA  WSZYSTKIE  

AMETYSTOWA  WSZYSTKIE  

BRYLANTOWA  WSZYSTKIE  

BURSZTYNOWA  WSZYSTKIE  

CYRKONIOWA  WSZYSTKIE  

DIAMENTOWA  WSZYSTKIE  

GRAFITOWA  WSZYSTKIE  

JASPISOWA  WSZYSTKIE  

LAZUROWA  WSZYSTKIE  

NEFRYTOWA  WSZYSTKIE  

PERŁOWA  WSZYSTKIE  

hr. Alfreda POTOCKIEGO  WSZYSTKIE  

RUBINOWA  WSZYSTKIE  

RZECHA  WSZYSTKIE  

SPICHLERZOWA  WSZYSTKIE  

Ks. Jana STĄCZKA  WSZYSTKIE  

SZAFIROWA  WSZYSTKIE  

SZMARAGDOWA  WSZYSTKIE  

św. FLORIANA  WSZYSTKIE  

hr. Wandy TARNOWSKIEJ  WSZYSTKIE  

TURKUSOWA  WSZYSTKIE  

Jana ZIEMIAŃSKIEGO  WSZYSTKIE  

CIEPŁOWNICZA  WSZYSTKIE  

KSIĘŻYCOWA  WSZYSTKIE  

KWARCOWA  WSZYSTKIE  

SPÓŁDZIELCZA  

NUMERY NIEPARZYSTE OD 7 DO KOŃCA; 

NUMERY PARZYSTE OD 20 DO KOŃCA  

ZAŁĘSKA  

NUMERY NIEPARZYSTE OD 9 DO KOŃCA; 

NUMERY PARZYSTE OD 10 DO KOŃCA  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 845



Osiedle Zwięczyca – Nr XXVI  

  

NAZWA ULICY  ZAKRES NUMERACJI  

BESKIDZKA  WSZYSTKIE  

BRZEGOWA  WSZYSTKIE  

JAROWA  WSZYSTKIE  

KARKONOSKA  WSZYSTKIE  

Tadeusza NALEPY  WSZYSTKIE  

NOWOGRODZKA  WSZYSTKIE  

PLAC św. JÓZEFA  WSZYSTKIE  

SALETYŃSKA  WSZYSTKIE  

STAROWIEJSKA  WSZYSTKIE  

ŚWIĘTOKRZYSKA  WSZYSTKIE  

ZWIĘCZYCKA  WSZYSTKIE  

LEŚNA  

NUMERY PARZYSTE OD 10 DO KOŃCA; 

NUMERY NIEPARZYSTE OD 17 DO KOŃCA  

PODKARPACKA  

NUMERY PARZYSTE OD 30 DO KOŃCA; 

NUMERY NIEPARZYSTE OD 75 DO KOŃCA  

WETLIŃSKA  NUMERY PARZYSTE OD 22 DO KOŃCA  

Zawiszy CZARNEGO  

NUMERY PARZYSTE OD 70 DO KOŃCA; 

NUMERY NIEPARZYSTE OD 75 DO KOŃCA  

 

Osiedle Biała – Nr XXVII  

  

NAZWA ULICY  ZAKRES NUMERACJI  

BAJECZNA  WSZYSTKIE  

BAŚNIOWA  WSZYSTKIE  

BIAŁE WZGÓRZE  WSZYSTKIE  

BIAŁOGÓRSKA  WSZYSTKIE  

BIESIADNA  WSZYSTKIE  

Jana BRZECHWY  WSZYSTKIE  

DOLINY STRUGU  WSZYSTKIE  

FAMILIJNA  WSZYSTKIE  

Witolda GOMBROWICZA  WSZYSTKIE  

Jarosława IWASZKIEWICZA  WSZYSTKIE  

Marii KOWNACKIEJ  WSZYSTKIE  

Bolesława LEŚMIANA  WSZYSTKIE  

MAJOWA  WSZYSTKIE  

MOKRA STRONA  WSZYSTKIE  

RODZINNA  WSZYSTKIE  

RUCZAJOWA  WSZYSTKIE  

SŁOWIAŃSKA  WSZYSTKIE  

STOKOWA  WSZYSTKIE  

STROMA  WSZYSTKIE  

ŚWIĘTOJAŃSKA  WSZYSTKIE  

TYCZYŃSKA  WSZYSTKIE  

WIDNOKRĘGOWA  WSZYSTKIE  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 845



WSCHODNIA  WSZYSTKIE  

ZASTRUŻE  WSZYSTKIE  

ŹRÓDLANA  WSZYSTKIE  

kard. KAROLA WOJTYŁY  

NUMERY PARZYSTE OD 2 DO 122; NUMERY PARZYSTE 

OD 162 DO 168; NIEPARZYSTE  

Kornela MAKUSZYŃSKIEGO  NUMERY NIEPARZYSTE OD 13 DO 33  

MALOWNICZA  NUMERY NIEPARZYSTE OD 1 DO 23  

MIŁA  NUMERY PARZYSTE OD 54 DO KOŃCA  

Czesława MIŁOSZA  WSZYSTKIE  

Aleja gen. Władysława SIKORSKIEGO  

NUMERY PARZYSTE OD 172 DO KOŃCA; NUMERY 

NIEPARZYSTE OD 65 DO KOŃCA  

 

Osiedle Miłocin – Nr XXVIII  

  

NAZWA ULICY  ZAKRES NUMERACJI  

ANYŻKOWA  WSZYSTKIE  

BAZYLIOWA  WSZYSTKIE  

CYNAMONOWA  WSZYSTKIE  

CYTRYNOWA  WSZYSTKIE  

IMBIROWA  WSZYSTKIE  

JAŁOWCOWA  WSZYSTKIE  

LAUROWA  WSZYSTKIE  

MIĘTOWA  WSZYSTKIE  

MIGDAŁOWA  WSZYSTKIE  

MORELOWA  WSZYSTKIE  

SZAFRANOWA  WSZYSTKIE  

TYMIANKOWA  WSZYSTKIE  

WANILIOWA  WSZYSTKIE  

MIŁOCIŃSKA  

NUMERY PARZYSTE OD 22 DO KOŃCA; 

NUMERY NIEPARZYSTE OD 69 DO KOŃCA  

 

Osiedle Budziwój – Nr XXIX  

  

NAZWA ULICY  ZAKRES NUMERACJI  

ALTERNATYWY  WSZYSTKIE  

ANIELSKA  WSZYSTKIE  

ARONIOWA  WSZYSTKIE  

BUDZIWOJSKA  WSZYSTKIE  

CHMIELNA  WSZYSTKIE  

DĘBINOWA  WSZYSTKIE  

GÓRA  WSZYSTKIE  

ks. Kazimierza GUZEGO  WSZYSTKIE  

HERBOWA  WSZYSTKIE  

JANA PAWŁA II  WSZYSTKIE  

JARZĘBINOWA  WSZYSTKIE  

JESIONOWA  WSZYSTKIE  

KARMELICKA  WSZYSTKIE  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 845



bł. ks. KOWALSKIEGO  WSZYSTKIE  

KWIATOWA  WSZYSTKIE  

LASKOWA  WSZYSTKIE  

LEGIONISTÓW  WSZYSTKIE  

LILIOWA  WSZYSTKIE  

LOTOSOWA  WSZYSTKIE  

MIEJSKA  WSZYSTKIE  

MŁYŃSKA  WSZYSTKIE  

NADZIEI  WSZYSTKIE  

PAPIESKA  WSZYSTKIE  

PODLESIE  WSZYSTKIE  

PODLEŚNA  WSZYSTKIE  

POGODNE WZGÓRZE  WSZYSTKIE  

PORĄBKI  WSZYSTKIE  

POSELSKA  WSZYSTKIE  

POZIOMKOWA  WSZYSTKIE  

PROMETEUSZA  WSZYSTKIE  

PRZYLASEK  WSZYSTKIE  

SENATORSKA  WSZYSTKIE  

SPORTOWCÓW  WSZYSTKIE  

STRZELCÓW  WSZYSTKIE  

STUDZIANKI  WSZYSTKIE  

ŚNIEŻNA  WSZYSTKIE  

św. AGNIESZKI  WSZYSTKIE  

św. ANTONIEGO  WSZYSTKIE  

TARNOPOLSKA  WSZYSTKIE  

USTRONNA  WSZYSTKIE  

WAKACYJNA  WSZYSTKIE  

ZAKĄTKOWA  WSZYSTKIE  

GOŚCINNA  

NUMERY PARZYSTE OD 42 DO KOŃCA; 

NUMERY NIEPARZYSTE OD 39 DO KOŃCA  

MAGICZNA  WSZYSTKIE  

Kornela MAKUSZYŃSKIEGO  NUMERY NIEPARZYSTE OD 35 DO KOŃCA  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 845



Uzasadnienie  

Dotychczasowy przebieg granic osiedli miasta Rzeszowa określa 16 uchwał Rady Miasta Rzeszowa. 

Wśród nich 5 uchwał zmienia pierwotną Uchwałę nr XXX/47/92 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 23 czerwca 

1992r. w sprawie ustalenia granic Osiedli na terenie miasta Rzeszowa, zaś 10 uchwał określa indywidualnie 

granice poszczególnych osiedli.  

W celu zapewnienia spójności przepisów regulujących wskazaną materię zachodzi potrzeba podjęcia 

jednej uchwały Rady Miasta Rzeszowa określającej granice osiedli. Projekt uchwały nie wnosi jakiejkolwiek 

zmiany w aktualnych granicach osiedli, a jedynie potwierdza i porządkuje aktualny stan prawny.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 845


		2013-02-12T14:18:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




